Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:10208 Vendedor: GILMAR CORREA MACIEL

Cliente: Telefone: 45 999883441

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12818 - Gilmar

Loja: 63 Tipo:

Loja: 65 Tipo:

147190 - PORCELANATO "A" 70X70 CARRARA
CRISTAL ACETINADO RETIFICADO 2293-A

129133 - PISO LAMINADO 0,7X18,7X134CM SPOT
BRASILIA

144657 - RODAPE LAMINADO 1,8X6X210CM FIXO
IPE AMBAR

131835 - KIT 3 PECAS 60CM COM PE NEW FOX
BRANCO (ARM/TPO/ESP)

1 Vendedor: 12818 - Gilmar

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776

2 Vendedor: 12818 - Gilmar

73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

102842 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA PLATINA

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

92717 - GRELHA INOX 100MM QUADRADA 1349

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

26896 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO
PRATA 1249

113.081.689-34 - ELSON CAETANO PINTO

Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600

Tamanho

70x70

0,7x18,7x134
cm

1,8x6x210cm

60cm

32x59

20kg

1kg

2,0mm

100mm

40cm

100mm

Marca

Delta

Durafloor

Durafloor

Gaam

Lume

Votomassa

Quartzolit

Cortag

Cortag

Tigre

Blukit

Blukit

Tigre

Quantidade

12.2 M2

45.09 M2

35 BR

1PC

556.2 M2

15SsC

6 SC

4PT

2PT

1pPC

3 UN

3PC

1PC

Data Emissao: 24/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/07/2023 1305

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,50 0,00 469,70
66,98 0,00 3.020,13
27,87 0,00 975,45
777,12 0,00 777,12
24,86 0,00 1.372,27
26,36 0,00 395,40
17,90 0,00 107,40
9,58 0,00 38,32
22,52 0,00 45,04
40,94 0,00 40,94
26,72 0,00 80,16
5,32 0,00 15,96
8,51 0,00 8,51




_ Pedido:10208 Vendedor: GILMAR CORREA MACIEL
113.081.689-34 - ELSON CAETANO PINTO

z Cliente:
. Telefone: 45 999883441
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca

26896 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO
PRATA 1249

84624 - KIT ACESSORIOS IDEA CROMADO 586306

Docol
119119 - TORNEIRA COZINHA PAREDE FLEX Lorenzetti
BLACK 1178 B27
123872 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART Incena
BRANCO 1507230010100 p
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA Deca
1602 TP CR
89405 - TECPLUS TOP 4KG CINZA 4kg Quartzolit
121412 - MANTA 0,2X120CM CORRUGADA (PISO 0.2x120cm Multinova
LAMINADO) ROLO 20,40M2 !
112737 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO Lorenzetti
BRANCO 7800W 220V 7510098
127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA Docol

PERTUTTI CROMADO 00903906

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 63 Tipo: 1:

RUA RUA MARECHAL CANDIDO RONDON 601 AP32 CASCAVEL PR 85810120
- ENTREGA: 28-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1402.84 Kg

Loja: 65 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85816981
- RETIRA: 22-07-2023

- Peso: 418.0 Kg

Quantidade

1PC

1PC

1KT

1PC

2CX

40.8 M2

1PC

1PC

Data Emissao: 24/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/07/2023 1305

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
139,90 0,00 139,90
350,56 0,00 350,56
549,90 0,00 549,90
37,59 0,00 37,59
46,90 0,00 93,80
6,84 0,00 279,07
508,45 0,00 508,45
164,03 0,00 164,03




Pedido: 10208 Vendedor: GILMAR CORREA MACIEL Data Emissdo:  24/07/2023

&) . 06 |
113.081.689-34 - ELSON CAETANO PINTO Hora Emisséo: 13:06 |

T " Cliente: .
Balaroti Telefone: 45 999883441 Valido até: 24/07/2023 1305
A sua casa em 1°lugar i _ _ . .
Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600 Pagina: 3de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 253,98

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.723,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



